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يناير 9, 2024 15:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/01/08 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة محمود ابو قله و شركاه

مؤسسة اغصان للمقاولات الانشائية

شركة فاطمه حسني وشريكها

مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ

مؤسسة محمد شمر للمقاولات الانشائية

مؤسسة حازم صالح للمقاولات الانشائية

شركة الاقوى للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة مراد وابراهيم للمقاولات الانشائيه و

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

شركة زهرة بيتونيا للاسكان

شركة خالد الملعواني وشريكه

شركة صابرين ابو دوش وشريكتها

عدنان احمد محمود عبدالرزاق

البنك العربي الاسلامي الدولي/احمد مصطفى 

عمران غانم عثمان محمود وشريكته

شركة اجارة للتأجير التمويلي/جودت غالب ع

شركة خالد المعلواني وشريكه

علاء محمد عبدالجابر رمضان 

ايمان فارس موسى المشاقبة 

اكرم اسماعيل موسى الاحمد

عاطف صدقي عبيد محمد

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

رقـــم 
العضـويـة

2211

3611

4210

5053

5774

6268

6437

6569

6617

6617

6617

6617

مساحة 
المشروع

1,489       

2,600       

1,873       

218         

367         

199         

1,978       

470         

271         

136         

176         

267         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       10,044.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

297.800 

520.000 

374.600 

10.900 

18.350 

9.950 

395.600 

23.500 

13.550 

6.800 

8.800 

13.350 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,693.200

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

14,689      

16,653      

15,073      

3,101       

3,676       

199         

7,745       

6,891       

4,058       

4,058       

4,058       

4,058       

مجموع المساحات
القائمة 

14,689      

16,653      

15,073      

3,101       

3,676       

199         

7,745       

6,891       

4,058       

4,058       

4,058       

4,058       

مجموع المساحات
2023

14,689      

16,653      

15,073      

3,101       

3,676       

199         

7,745       

6,891       

4,058       

4,058       

4,058       

4,058       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

111.28 

126.16 

114.19 

93.97  

111.39 

6.03   

58.67  

104.41 

122.97 

122.97 

122.97 

122.97 

 م2

               0.169 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3066720

3066725

3066727

3066715

3066714

3066722

3066726

3066724

3066716

3066718

3066719

3066721


